
ZARZĄDZENIE NR 593/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 MAJA 2003 R.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa do
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na cel rolniczo - ogrodniczy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) art.13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn.  zm.), oraz § 12 ust. 2 pkt. 2, 3 i ust. 3
uchwały Rady Miasta Krakowa Nr C/950/02 z dnia 20 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Krakowa, oraz uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/02 z dnia 5 września
2002r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Miasta
Krakowa  zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nie oznaczony w trybie bezprzetargowym
nieruchomości stanowiące własność Miasta Krakowa wymienione w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 przez
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu
Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni, a następnie zawrzeć
umowy dzierżawy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik do  Zarządzenia Nr 593/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 6.05.2003 r.

W   y   k   a   z

nieruchomości przeznaczonych  do oddania w dzierżawę przez  Miasto Kraków w trybie bezprzetargowym na podstawie art.13 ust.1
 art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.),
§ 12 ust. 2 pkt 2 i 3 i ust. 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr C/950/2002 z dnia 20.02.2002r., oraz uchwały Zarządu Miasta Krakowa
Nr 1330/2002 z dnia 5 września 2002r.

Lp
Oznaczenie nieruchomości

Nr działki Nr obrębu Kw, Lwh

Powierzchnia
dzierżawy

Położenie i opis
nieruchomości

Przeznaczonej do
dzierżawy

Przeznaczenie
w planie zagospod.

przestrzennego,
obowiązującego do

31.12.2002r.
cel dzierżawy

Okres
umowy

Wysokość stawki
czynszu

dzierżawnego

Informacja o
przeznaczeniu do

dzierżawy

Kod
Insp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. działka nr

67/1
36

Podgórze KW
209758

687 m2

8483m2

ul. Winnicka
     zabudowana

zieleń miejska

ZP-105
produkcja

rolniczo
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,49 zł/ m2 /m-c

+ 22%VAT
0,08zł/m2 / rok

do 1000m2

0,03zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

Olechowski Marek Jus

2. działka nr
11/1

32
Podgórze KW

201905
356 m2

ul. Brożka
zieleń

przydomowa

M4-305
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/ m2 / rok

Sawa Adam Jus

3. część działki
nr 157

106
Podgórze KW

186213 2 m2

460 m2

ul. Czeczotta

           skład

ogródek działkowy

MN2-49
KW-108

skład

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony

0,49 zł/ m2 / m-c
+ 22% VAT

0,08zł/m2 / rok

Kos Józef Jus.



4. działka nr
265/1

49
Podgórze KW

204244
1304 m2

     ul. Zabawa

          zieleń
   przydomowa

M4-302

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

do 1000m2

0,03 zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

Filipowicz Zofia Jus

5. działka nr
58/3

         55
    Podgórze       KW

     275995
60 m2

ul. Młodzieży

zieleń
przydomowa

M4-305
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

Machnik Helena Jus

6 część działki
nr 99/30

20
Podgórze KW

220840
759 m2

ul. Golikówka

zieleń
przydomowa

M4-140
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/m2/rok

Firek Stefania Jus

7. część działki
nr 99/28

20
Podgórze KW

220840
70 m2

ul. Golikówka

zieleń
przydomowa

ZP-101
rolniczo –
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/m2/rok

Mazurkiewicz Janina

8. część działki
nr 457/7

12
Podgórze KW

194301
440 m2

ul. Zamoyskiego

zieleń
przydomowa

M3-76
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/ m2 / rok

Kordeusz Alina Jus.

9. działka
nr 154/4

57
Podgórze KW

225020
1609 m2

ul. Kaimska
zieleń

przydomowa

M4-305
         rolniczo -
      ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/ m2 / rok

do 1000m2

0,03 zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

Pall Andrzej Jus.

10. część działki
nr 157/3

57
Podgórze KW

225019
1100 m2

ul. Kaimska

zieleń
przydomowa

M4-305
         rolniczo -

  ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/ m2 / rok

do 1000m2

0,03 zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

Jeske Czesława Jus.



11. działka
nr 155/1

57
Podgórze KW

194324
322 m2

ul. Kaimska

zieleń
przydomowa

M4-305
         rolniczo -

  ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/ m2 / rok

Klepaczka Zofia Jus.

12. część działki
nr 142/1

9
Podgórze KW

183272

150 m2 ul. Salezjańska

zieleń
przydomowa

ZP-128
rolniczo

ogrodniczy

czas nie
oznaczony

0,16 zł/ m2 / rok Socharczenko Józef Jus.

13. działka nr
205/1

23
Podgórze KW

250018
591 m2

ul. Rączna

ogródek działkowy

MN2-22
ZP-87

rolniczo –
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/m2/rok

Guzik Zdzisław Jus

14. działka nr
4/3

10
Podgórze KW

237032
94 m2

ul. Zagonów

zieleń
przydomowa

M4
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/ m2 / rok

Kięczkowski Jerzy Jus.

15. część działki
nr

576/3

68
Podgórze KW

183400
700 m2

ul. Forteczna

ogródek działkowy

UC-86,   ZP-146
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

Łaczek Stanisław Jus.

16. część działki
nr

576/3

68
Podgórze KW

183400
1000 m2

ul. Forteczna

ogródek działkowy

UC-86,   ZP-146
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

Walusiak Ligia
Walusiak Kazimierz

Jus.

17. część działki
nr 259/266

86
Podgórze KW

114726
1200 m2

ul. Zembrzycka

zieleń
przydomowa

PS-93
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,08 zł/ m2 / rok

do 1000m2

0,03 zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

Radwański Sylwester Jus.

18. część działki
nr 263/336

69
Podgórze KW

301763
160 m2

ul. Forteczna

ogródek działkowy

M3-302
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

Janik Danuta Jus.



19. działka nr
424/3

działka nr
424/4

33
Podgórze KW

215177
    9 m2

585 m2

ul. Huculska

ogródek działkowy

KT GP 2/2
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

0,11 zł/ m2 / rok

Styczyńska Elżbieta Jus.

20. działka nr
338

12
Podgórze

KW
256626 350 m2

ul. Zamoyskiego

ogródek działkowy

ZP-32
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,16 zł/ m2 / rok

Głogowski Marek Jus.

21. działka nr
422

działka nr
500

48
Podgórze

KW
213339

KW
213198

1055 m2

186 m2

ul. Chmielna

ogródek działkowy

M4-302
rolniczo-

ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

do 1000m2

0,03 zł/ m2 / rok
ponad 1000m2

0,11 zł/ m2 / rok

Prokop Aleksander Jus.

22. część działki
nr 98/21

58
Podgórze KW

182091
260m2

ul.Kosocicka

ogródek działkowy

M4-60, RP-141

rolniczo-
ogrodniczy

czas nie
oznaczony 0,11 zł/ m2 / rok

Budyń Józefa Jus.

.
Uwagi:

1. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierżawnego przez organy Miasta Krakowa, czynsz z tytułu dzierżawy ulegnie
zmianie od dnia obowiązywania nowych stawek.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie.


